

CONPDS ApS

Vestervang 21, 8700 Horsens

Årsrapport for

2023

CVR-nr. 35 82 81 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. februar 2024.

Morten Steen Søndergaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	CONPDS ApS Vestervang 21 8700 Horsens
	CVR-nr.: 35 82 81 92
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Morten Steen Søndergaard
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	MET Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af foto dokumentationsløsninger ved transport af containerer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 202.608 mod 230.909 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	390.091	446.037
1 Personaleomkostninger	-124.555	-147.082
Resultat før finansielle poster	265.536	298.955
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	390
Andre finansielle indtægter	190	1.675
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.984	-5.385
Resultat før skat	259.742	295.635
3 Skat af årets resultat	-57.134	-64.726
Årets resultat	202.608	230.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	230.909
Disponeret fra overført resultat	-197.392	0
Disponeret i alt	202.608	230.909

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	46.746	48.306
Andre tilgodehavender	1.000	0
Periodeafgrænsningsposter	29.973	0
Tilgodehavender i alt	<u>77.719</u>	<u>48.306</u>
Likvide beholdninger	<u>1.144.435</u>	<u>951.842</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.222.154</u>	<u>1.000.148</u>
Aktiver i alt	<u>1.222.154</u>	<u>1.000.148</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	491.831	689.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>1.016.831</u>	<u>814.223</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.085	10.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.401	43.671
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	57.134	44.726
Anden gæld	61.703	68.910
Periodeafgrænsningsposter	0	17.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>205.323</u>	<u>185.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>205.323</u>	<u>185.925</u>
Passiver i alt	<u>1.222.154</u>	<u>1.000.148</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar				
2022	125.000	458.314	0	583.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>230.909</u>	<u>0</u>	<u>230.909</u>
Egenkapital 1. januar				
2023	125.000	689.223	0	814.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-197.392</u>	<u>400.000</u>	<u>202.608</u>
	<u>125.000</u>	<u>491.831</u>	<u>400.000</u>	<u>1.016.831</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	118.864	141.302
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.730
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.283</u>	<u>2.050</u>
	<u>124.555</u>	<u>147.082</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.470	216
Andre finansielle omkostninger	<u>4.514</u>	<u>5.169</u>
	<u>5.984</u>	<u>5.385</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.134	44.726
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>20.000</u>
	<u>57.134</u>	<u>64.726</u>

- 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MET Holding ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
